
1

PRÉFET DE LA RÉGION
BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°BFC-2019-039

PUBLIÉ LE 26 AVRIL 2019



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté
BFC-2019-04-18-002 - Arrêté ARSBFC-DS-2019-012 portant agrément pour 5 ans à

compter du 22 janvier 2019 de l'association de Défense des malades hospitalisés et des

personnes âgées en établissement (1 page) Page 8

BFC-2019-04-12-012 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-05 autorisant l'Association

ELIAD à créer 2 Lits Halte Soins Santé à VESOUL (3 pages) Page 10

BFC-2019-04-12-013 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-06 autorisant l'ADDSEA à créer

2 Lits Halte Soins Santé à NEVERS (3 pages) Page 14

BFC-2019-04-15-001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-07 du 15 avril 2019 fixant la

DGF 2019 des ACT "Un chez soi d'abord" gérés par le GCSMS Un chez soi d'abord Dijon

Métropole (2 pages) Page 18

BFC-2019-04-24-002 - arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre

hospitalier intercommunal du Clunisois (4 pages) Page 21

BFC-2019-04-23-001 - Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de

Surveillance du Centre hospitalier "Les Marronniers" de Toulon-sur-Arroux 71 (4 pages) Page 26

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône
BFC-2018-12-18-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à Mme

Lydie TISSERAND de Le Cordonnet (4 pages) Page 31

BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au

GAEC des Fourches de Jasney (6 pages) Page 36

BFC-2018-12-18-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au

GAEC DES PERCHES de Fontenois les Montbozon (1 page) Page 43

Direction départementale des territoires de la Nièvre
BFC-2019-04-15-004 - Prise de position formelle  sur un projet relevant du contrôle des

structures - NOEL Sandrine (2 pages) Page 45

BFC-2019-04-15-003 - Prise de position formelle sur un projet relevant du contrôle des

structures agricoles - EL KARMOUNI (2 pages) Page 48

BFC-2019-04-15-002 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation

d'exploiter - SCEA CAILLON (1 page) Page 51

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire
BFC-2019-03-05-011 - Arrêté modificatif portant autorisation d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles du GAEC MARILLIER FRERES à Briant (2 pages) Page 53

BFC-2019-02-26-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures

agricoles à l'EARL LES GRANDS CHAMPS à Buxy (2 pages) Page 56

BFC-2019-02-26-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures

agricoles à M. Jean-Pierre BON à La Charmée (2 pages) Page 59

BFC-2019-02-26-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures

agricoles à M. Laurent HUET à Clessé (2 pages) Page 62

2



BFC-2019-02-26-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures

agricoles à Mme Sandrine MELIN à Saint-Gervais-en-Vallière (2 pages) Page 65

BFC-2019-02-25-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures

agricoles au GAEC CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse (2 pages) Page 68

BFC-2019-02-25-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures

agricoles au GAEC PEPIN à Gerland  (2 pages) Page 71

BFC-2019-03-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à Mme Floriane VAILLEAU à Saint-Pierre-de-Varenne (2 pages) Page 74

BFC-2019-02-21-004 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des Structures agricoles à M. Frédéric RICHARD à Ratte (2 pages) Page 77

BFC-2019-03-05-014 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à M. Romain DAGUE à Romenay (2 pages) Page 80

BFC-2019-03-06-018 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à M. Sylvain METRAL à Essertenne (2 pages) Page 83

BFC-2019-02-07-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle

des Structures agricoles à M. Tom GILLES à Savigny-en-Revermont (4 pages) Page 86

BFC-2019-02-26-017 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles à

l'EARL DU CHAMP BOUQUET à Allerey-sur-Saône (2 pages) Page 91

BFC-2019-02-26-015 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles au

GAEC DE VILLAROUX à Romenay (2 pages) Page 94

BFC-2019-03-05-013 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures

agricoles à l'EARL FAVRE à Romenay (2 pages) Page 97

BFC-2019-03-05-012 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures

agricoles à l'EARL MEUNIER à Vescours (2 pages) Page 100

BFC-2019-02-21-005 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des Structures

agricoles à M. Philippe PERNIN à Sainte-Croix (2 pages) Page 103

BFC-2018-12-11-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES MONTAGNES à Couches (2 pages) Page 106

BFC-2018-12-03-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL ÉRIC GORDAT à Vitry-en-Charolais (1

page) Page 109

BFC-2018-11-26-002 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PAPILLON LAVOIGNAT, M. Stéphane

LAVOIGNAT à Péronne  (1 page) Page 111

BFC-2018-12-03-004 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de M. Éric DESROCHES à Montmelard (1 page) Page 113

BFC-2018-11-21-018 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de M. Maxime JOMAIN à

Saint-Symphorien-des-Bois  (2 pages) Page 115

BFC-2018-11-19-059 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal GAGUIN à Saint-Gengoux-de-Scissé

(1 page) Page 118

3



BFC-2018-11-20-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de M. Philippe BAJARD à

Saint-Laurent-en-Brionnais (1 page) Page 120

BFC-2018-11-29-016 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thierry DARGAUD à Trivy (1 page) Page 122

BFC-2018-11-30-004 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC de la FONTAINE BLEUE à La Guiche (1

page) Page 124

BFC-2018-11-26-003 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BOURG à Devrouze (1 page) Page 126

BFC-2018-11-20-006 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à

Curtil-sous-Burnand (1 page) Page 128

BFC-2018-11-29-014 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU SORBIER à Melay (1 page) Page 130

BFC-2018-11-29-015 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES YGUESSES à Dompierre-les-Ormes

(1 page) Page 132

BFC-2018-11-15-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LOUDENOT à Saint-Micaud (2 pages) Page 134

BFC-2018-11-22-012 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet

de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC RAUX à Dettey (1 page) Page 137

BFC-2018-10-30-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DAVID LAFORET à

Chenay-le-Chatel (1 page) Page 139

BFC-2018-10-30-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL JONATHAN JACOB à

Saint-Léger-les-Paray (1 page) Page 141

BFC-2018-11-13-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PIERRE EMMANUEL

SANGOUARD à Vergisson (1 page) Page 143

BFC-2018-10-30-005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. et Mme THIVENT, GAEC

THIVENT à Brandon (1 page) Page 145

BFC-2018-11-08-009 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal JEAN à Bourbon-Lancy  (1

page) Page 147

BFC-2018-11-08-010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Simon BLEROT à

Saint-Christophe-en-Brionnais (1 page) Page 149

4



BFC-2018-11-12-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thomas CASSIN à Clessé (1 page) Page 151

BFC-2018-11-15-004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Catherine LEBOEUF à Mancey (1

page) Page 153

BFC-2018-11-07-004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Marie-Hélène DE VILLELE à

Saint-Emiland (1 page) Page 155

BFC-2018-11-13-008 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VERNOTTE à

Saint-Pierre-de-Varennes (1 page) Page 157

BFC-2018-11-07-003 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES CLAIES à Chatel-Moron (1

page) Page 159

BFC-2018-11-09-005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE BIONNE à Tramayes (1

page) Page 161

BFC-2018-11-09-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à

Curtyl-sous-Burnand (1 page) Page 163

BFC-2018-11-09-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à

Curtyl-sous-Burnand (1 page) Page 165

BFC-2019-02-20-007 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de l'EARL ALIX Jean-François à Coublanc   (1 page) Page 167

BFC-2019-03-05-015 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Clément PAUGET à Chaneins (1 page) Page 169

BFC-2019-02-20-009 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de M. Evrard DEMOULIN à Baudrières (1 page) Page 171

BFC-2019-02-20-008 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de Mme Anne-Laure BONTEMPS à Boyer (1 page) Page 173

BFC-2019-02-20-005 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de Mme Blandine GUERRIN à Vergisson  (1 page) Page 175

BFC-2019-02-20-004 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter de Mme Laurette VUGIER à Vérosvres  (1 page) Page 177

BFC-2019-02-20-006 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter du GAEC DES BOURRELIERS à Torcy  (1 page) Page 179

BFC-2019-02-20-010 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à

autorisation préalable d'exploiter du HARAS DE SUREIL à Céron (1 page) Page 181

Direction départementale des territoires du Doubs
BFC-2019-04-18-003 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND

pour une surface agricole à VAUCLUSE dans le département du Doubs. (4 pages) Page 183

5



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort
BFC-2018-12-21-014 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation tacite

d'exploiter dans le cadre du contrôle des structures agricoles - GAEC KUENY (1 page) (1

page) Page 188

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon
BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire. (6 pages) Page 190

DRAC Bourgogne-Franche-Comté
BFC-2019-03-08-083 - 26000 COUVERTS RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV

(2 pages) Page 197

BFC-2019-03-08-084 - ASSOCIATION MESCLA RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV (2 pages) Page 200

BFC-2019-03-08-085 - ASSOCIATION TINTINABULE RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV (2 pages) Page 203

BFC-2019-03-08-077 - AU CUL DU LOUP RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR SPECTACLES VIVANTS (2 pages) Page 206

BFC-2019-03-08-070 - COLLIN'ART renouvellement licence entrepreneur de spectacles

(2 pages) Page 209

BFC-2019-03-08-074 - COMMUNE DE CHATILLON SUR SEINE

RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV (2 pages) Page 212

BFC-2019-03-08-071 - DROLE DE BIZARRE RENOUVELLEMENT LICENCES

ENTREPRENEUR SV (2 pages) Page 215

BFC-2019-03-08-073 - EFBECOM RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR

SV (2 pages) Page 218

BFC-2019-03-08-078 - EPIDEMIC RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR

SPECTACLES VIVANTS (2 pages) Page 221

BFC-2019-03-08-072 - EVENEMENTIEL PRODUCTION SONELEC

RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR SV (2 pages) Page 224

BFC-2019-03-08-080 - LA GARGOUILLES RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR DE SV (2 pages) Page 227

BFC-2019-03-08-082 - LA STRUCTURE CIE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR

SV (2 pages) Page 230

BFC-2019-03-08-075 - LE DIJONNAIS SUR L'HERBE RENOUVELLEMENT

LICENCE ENTREPRENEUR SV (2 pages) Page 233

BFC-2019-03-08-076 - LES PALETUVIERS RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR SPECTACLE VIVANT (2 pages) Page 236

BFC-2019-03-08-081 - MAIRIE AUXONNE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR

SV (2 pages) Page 239

BFC-2019-03-08-079 - RENCONTRES INTERNATIONAL DE JAZZ

RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR DE SPECTACLES (2 pages) Page 242

6



Préfecture de la Côte-d'Or
BFC-2019-04-23-002 - Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours d'adjoints

administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer - session 2019 - (4 pages) Page 245

7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-18-002

Arrêté ARSBFC-DS-2019-012 portant agrément pour 5

ans à compter du 22 janvier 2019 de l'association de

Défense des malades hospitalisés et des personnes âgées en

établissementArrêté ARSBFC-DS-2019-012 portant agrément pour 5 ans à compter du 22 janvier 2019 de

l'association de Défense des malades hospitalisés et des personnes âgées en établissement

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-18-002 - Arrêté ARSBFC-DS-2019-012 portant agrément pour 5 ans à compter du 22 janvier 2019 de
l'association de Défense des malades hospitalisés et des personnes âgées en établissement 8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-18-002 - Arrêté ARSBFC-DS-2019-012 portant agrément pour 5 ans à compter du 22 janvier 2019 de
l'association de Défense des malades hospitalisés et des personnes âgées en établissement 9



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-12-012

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-05 autorisant

l'Association ELIAD à créer 2 Lits Halte Soins Santé à

VESOUL

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-012 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-05 autorisant l'Association ELIAD à créer 2 Lits Halte Soins Santé
à VESOUL 10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-012 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-05 autorisant l'Association ELIAD à créer 2 Lits Halte Soins Santé
à VESOUL 11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-012 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-05 autorisant l'Association ELIAD à créer 2 Lits Halte Soins Santé
à VESOUL 12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-012 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-05 autorisant l'Association ELIAD à créer 2 Lits Halte Soins Santé
à VESOUL 13



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-12-013

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-06 autorisant

l'ADDSEA à créer 2 Lits Halte Soins Santé à NEVERS

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-013 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-06 autorisant l'ADDSEA à créer 2 Lits Halte Soins Santé à NEVERS 14



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-013 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-06 autorisant l'ADDSEA à créer 2 Lits Halte Soins Santé à NEVERS 15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-013 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-06 autorisant l'ADDSEA à créer 2 Lits Halte Soins Santé à NEVERS 16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-12-013 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-06 autorisant l'ADDSEA à créer 2 Lits Halte Soins Santé à NEVERS 17



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-15-001

Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-07 du 15 avril 2019

fixant la DGF 2019 des ACT "Un chez soi d'abord" gérés

par le GCSMS Un chez soi d'abord Dijon Métropole

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-15-001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-07 du 15 avril 2019 fixant la DGF 2019 des ACT "Un chez soi
d'abord" gérés par le GCSMS Un chez soi d'abord Dijon Métropole 18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-15-001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-07 du 15 avril 2019 fixant la DGF 2019 des ACT "Un chez soi
d'abord" gérés par le GCSMS Un chez soi d'abord Dijon Métropole 19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-15-001 - Arrêté ARSBFC/DSP/DPSE/2019-07 du 15 avril 2019 fixant la DGF 2019 des ACT "Un chez soi
d'abord" gérés par le GCSMS Un chez soi d'abord Dijon Métropole 20



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-24-002

arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du

centre hospitalier intercommunal du Clunisois

arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du

Clunisois

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-002 - arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois 21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-002 - arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois 22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-002 - arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois 23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-002 - arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois 24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-24-002 - arrêté fixant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier intercommunal du Clunisois 25



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2019-04-23-001

Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de

Surveillance du Centre hospitalier "Les Marronniers" de

Toulon-sur-Arroux 71
arrêté modifiant la composition du conseil de surveillance du centre hospitalier de

Toulon-sur-Arroux

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-001 - Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre hospitalier "Les
Marronniers" de Toulon-sur-Arroux 71 26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-001 - Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre hospitalier "Les
Marronniers" de Toulon-sur-Arroux 71 27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-001 - Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre hospitalier "Les
Marronniers" de Toulon-sur-Arroux 71 28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-001 - Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre hospitalier "Les
Marronniers" de Toulon-sur-Arroux 71 29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2019-04-23-001 - Arrêté modifiant la composition nominative du Conseil de Surveillance du Centre hospitalier "Les
Marronniers" de Toulon-sur-Arroux 71 30



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2018-12-18-008

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles à Mme Lydie TISSERAND de Le Cordonnet

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à Mme Lydie
TISSERAND de Le Cordonnet 31



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à Mme Lydie
TISSERAND de Le Cordonnet 32



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à Mme Lydie
TISSERAND de Le Cordonnet 33



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à Mme Lydie
TISSERAND de Le Cordonnet 34



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-008 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles à Mme Lydie
TISSERAND de Le Cordonnet 35



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2018-12-19-060

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC des Fourches de Jasney

AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 36



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 37



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 38



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 39



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 40



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 41



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-19-060 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC des
Fourches de Jasney 42



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône

BFC-2018-12-18-007

AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres

agricoles au GAEC DES PERCHES de Fontenois les

Montbozon
AE tacite

Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
PERCHES de Fontenois les Montbozon 43



Direction départementale des territoires de la Haute-Saône - BFC-2018-12-18-007 - AR valant autorisation tacite d'exploiter des terres agricoles au GAEC DES
PERCHES de Fontenois les Montbozon 44



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-04-15-004

Prise de position formelle  sur un projet relevant du

contrôle des structures - NOEL Sandrine

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-004 - Prise de position formelle  sur un projet relevant du contrôle des structures - NOEL
Sandrine 45



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-004 - Prise de position formelle  sur un projet relevant du contrôle des structures - NOEL
Sandrine 46



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-004 - Prise de position formelle  sur un projet relevant du contrôle des structures - NOEL
Sandrine 47



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-04-15-003

Prise de position formelle sur un projet relevant du

contrôle des structures agricoles - EL KARMOUNI

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-003 - Prise de position formelle sur un projet relevant du contrôle des structures agricoles
- EL KARMOUNI 48



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-003 - Prise de position formelle sur un projet relevant du contrôle des structures agricoles
- EL KARMOUNI 49



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-003 - Prise de position formelle sur un projet relevant du contrôle des structures agricoles
- EL KARMOUNI 50



Direction départementale des territoires de la Nièvre

BFC-2019-04-15-002

Prorogation du délai d'instruction d'une demande

d'autorisation d'exploiter - SCEA CAILLON

Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-002 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter - SCEA
CAILLON 51



Direction départementale des territoires de la Nièvre - BFC-2019-04-15-002 - Prorogation du délai d'instruction d'une demande d'autorisation d'exploiter - SCEA
CAILLON 52



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-05-011

Arrêté modificatif portant autorisation d'exploiter au titre

du contrôle des structures agricoles du GAEC

MARILLIER FRERES à Briant

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-011 - Arrêté modificatif portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles du GAEC MARILLIER FRERES à Briant 53



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-011 - Arrêté modificatif portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles du GAEC MARILLIER FRERES à Briant 54



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-011 - Arrêté modificatif portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles du GAEC MARILLIER FRERES à Briant 55



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-26-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des

structures agricoles à l'EARL LES GRANDS CHAMPS à

Buxy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à
l'EARL LES GRANDS CHAMPS à Buxy 56



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à
l'EARL LES GRANDS CHAMPS à Buxy 57



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à
l'EARL LES GRANDS CHAMPS à Buxy 58



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-26-016

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des

structures agricoles à M. Jean-Pierre BON à La Charmée

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à M.
Jean-Pierre BON à La Charmée 59



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à M.
Jean-Pierre BON à La Charmée 60



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-016 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à M.
Jean-Pierre BON à La Charmée 61



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-26-018

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des

structures agricoles à M. Laurent HUET à Clessé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à M.
Laurent HUET à Clessé 62



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à M.
Laurent HUET à Clessé 63



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-018 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à M.
Laurent HUET à Clessé 64



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-26-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des

structures agricoles à Mme Sandrine MELIN à

Saint-Gervais-en-Vallière

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à
Mme Sandrine MELIN à Saint-Gervais-en-Vallière 65



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à
Mme Sandrine MELIN à Saint-Gervais-en-Vallière 66



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles à
Mme Sandrine MELIN à Saint-Gervais-en-Vallière 67



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-25-014

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des

structures agricoles au GAEC CHAMP DU PUITS à

Saint-Didier-en-Bresse

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-25-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles au
GAEC CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse 68



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-25-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles au
GAEC CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse 69



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-25-014 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles au
GAEC CHAMP DU PUITS à Saint-Didier-en-Bresse 70



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-25-013

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des

structures agricoles au GAEC PEPIN à Gerland 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-25-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles au
GAEC PEPIN à Gerland 71



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-25-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles au
GAEC PEPIN à Gerland 72



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-25-013 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre des structures agricoles au
GAEC PEPIN à Gerland 73



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-06-019

Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle

des structures agricoles à Mme Floriane VAILLEAU à

Saint-Pierre-de-Varenne

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à Mme Floriane VAILLEAU à Saint-Pierre-de-Varenne 74



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à Mme Floriane VAILLEAU à Saint-Pierre-de-Varenne 75



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-06-019 - Arrêté portant autorisation d'exploiter au titre du contrôle des structures
agricoles à Mme Floriane VAILLEAU à Saint-Pierre-de-Varenne 76



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-21-004

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des Structures agricoles à M. Frédéric RICHARD

à Ratte

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-21-004 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Frédéric RICHARD à Ratte 77



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-21-004 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Frédéric RICHARD à Ratte 78



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-21-004 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Frédéric RICHARD à Ratte 79



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-05-014

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à M. Romain DAGUE à

Romenay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-014 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Romain DAGUE à Romenay 80



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-014 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Romain DAGUE à Romenay 81



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-014 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Romain DAGUE à Romenay 82



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-06-018

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des structures agricoles à M. Sylvain METRAL à

Essertenne

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-06-018 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Sylvain METRAL à Essertenne 83



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-06-018 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Sylvain METRAL à Essertenne 84



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-06-018 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
structures agricoles à M. Sylvain METRAL à Essertenne 85



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-07-006

Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du

contrôle des Structures agricoles à M. Tom GILLES à

Savigny-en-Revermont

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-07-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Tom GILLES à Savigny-en-Revermont 86



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-07-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Tom GILLES à Savigny-en-Revermont 87



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-07-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Tom GILLES à Savigny-en-Revermont 88



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-07-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Tom GILLES à Savigny-en-Revermont 89



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-07-006 - Arrêté portant autorisation et refus d'exploiter au titre du contrôle des
Structures agricoles à M. Tom GILLES à Savigny-en-Revermont 90



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-26-017

Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures

agricoles à l'EARL DU CHAMP BOUQUET à

Allerey-sur-Saône

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-017 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles à l'EARL
DU CHAMP BOUQUET à Allerey-sur-Saône 91



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-017 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles à l'EARL
DU CHAMP BOUQUET à Allerey-sur-Saône 92



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-017 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles à l'EARL
DU CHAMP BOUQUET à Allerey-sur-Saône 93



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-26-015

Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures

agricoles au GAEC DE VILLAROUX à Romenay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-015 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles au GAEC
DE VILLAROUX à Romenay 94



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-015 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles au GAEC
DE VILLAROUX à Romenay 95



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-26-015 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre des structures agricoles au GAEC
DE VILLAROUX à Romenay 96



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-05-013

Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à l'EARL FAVRE à Romenay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-013 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à l'EARL FAVRE à Romenay 97



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-013 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à l'EARL FAVRE à Romenay 98



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-013 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à l'EARL FAVRE à Romenay 99



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-05-012

Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des

structures agricoles à l'EARL MEUNIER à Vescours

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-012 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à l'EARL MEUNIER à Vescours 100



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-012 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à l'EARL MEUNIER à Vescours 101



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-012 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles
à l'EARL MEUNIER à Vescours 102



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-21-005

Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des

Structures agricoles à M. Philippe PERNIN à Sainte-Croix

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-21-005 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des Structures agricoles
à M. Philippe PERNIN à Sainte-Croix 103



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-21-005 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des Structures agricoles
à M. Philippe PERNIN à Sainte-Croix 104



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-21-005 - Arrêté portant refus d'exploiter au titre du contrôle des Structures agricoles
à M. Philippe PERNIN à Sainte-Croix 105



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-11-007

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL

DES MONTAGNES à Couches

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-11-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES MONTAGNES à Couches 106



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-11-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES MONTAGNES à Couches 107



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-11-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DES MONTAGNES à Couches 108



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-03-005

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL

ÉRIC GORDAT à Vitry-en-Charolais

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-03-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL ÉRIC GORDAT à Vitry-en-Charolais 109



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-03-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL ÉRIC GORDAT à Vitry-en-Charolais 110



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-26-002

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL

PAPILLON LAVOIGNAT, M. Stéphane LAVOIGNAT à

Péronne 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-26-002 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PAPILLON LAVOIGNAT, M. Stéphane LAVOIGNAT à Péronne 111



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-26-002 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PAPILLON LAVOIGNAT, M. Stéphane LAVOIGNAT à Péronne 112



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-12-03-004

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Éric

DESROCHES à Montmelard

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-03-004 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Éric DESROCHES à Montmelard 113



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-12-03-004 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Éric DESROCHES à Montmelard 114



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-21-018

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Maxime JOMAIN à Saint-Symphorien-des-Bois 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-21-018 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Maxime JOMAIN à Saint-Symphorien-des-Bois 115



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-21-018 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Maxime JOMAIN à Saint-Symphorien-des-Bois 116



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-21-018 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Maxime JOMAIN à Saint-Symphorien-des-Bois 117



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-19-059

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal

GAGUIN à Saint-Gengoux-de-Scissé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-19-059 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal GAGUIN à Saint-Gengoux-de-Scissé 118



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-19-059 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal GAGUIN à Saint-Gengoux-de-Scissé 119



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-20-007

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Philippe BAJARD à Saint-Laurent-en-Brionnais

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-20-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Philippe BAJARD à Saint-Laurent-en-Brionnais 120



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-20-007 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Philippe BAJARD à Saint-Laurent-en-Brionnais 121



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-29-016

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter de M.

Thierry DARGAUD à Trivy

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-29-016 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Thierry DARGAUD à Trivy 122



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-29-016 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de M. Thierry DARGAUD à Trivy 123



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-30-004

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

de la FONTAINE BLEUE à La Guiche

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-30-004 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC de la FONTAINE BLEUE à La Guiche 124



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-30-004 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC de la FONTAINE BLEUE à La Guiche 125



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-26-003

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

DU BOURG à Devrouze

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-26-003 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BOURG à Devrouze 126



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-26-003 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BOURG à Devrouze 127



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-20-006

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

DU BROUILLARD à Curtil-sous-Burnand

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-20-006 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à Curtil-sous-Burnand 128



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-20-006 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à Curtil-sous-Burnand 129



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-29-014

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

DU SORBIER à Melay

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-29-014 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU SORBIER à Melay 130



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-29-014 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU SORBIER à Melay 131



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-29-015

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

LES YGUESSES à Dompierre-les-Ormes

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-29-015 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES YGUESSES à Dompierre-les-Ormes 132



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-29-015 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES YGUESSES à Dompierre-les-Ormes 133



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-15-005

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

LOUDENOT à Saint-Micaud

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-15-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LOUDENOT à Saint-Micaud 134



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-15-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LOUDENOT à Saint-Micaud 135



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-15-005 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LOUDENOT à Saint-Micaud 136



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-22-012

Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier

complet de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC

RAUX à Dettey

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-22-012 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC RAUX à Dettey 137



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-22-012 - Contrôle des Structures - Accusé de réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC RAUX à Dettey 138



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-10-30-007

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL DAVID LAFORET à Chenay-le-Chatel

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-10-30-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DAVID LAFORET à Chenay-le-Chatel 139



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-10-30-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DAVID LAFORET à Chenay-le-Chatel 140



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-10-30-006

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL JONATHAN JACOB à Saint-Léger-les-Paray

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-10-30-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL JONATHAN JACOB à Saint-Léger-les-Paray 141



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-10-30-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL JONATHAN JACOB à Saint-Léger-les-Paray 142



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-13-007

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL PIERRE EMMANUEL SANGOUARD à

Vergisson

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-13-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PIERRE EMMANUEL SANGOUARD à Vergisson 143



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-13-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL PIERRE EMMANUEL SANGOUARD à Vergisson 144



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-10-30-005

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

M. et Mme THIVENT, GAEC THIVENT à Brandon

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-10-30-005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. et Mme THIVENT, GAEC THIVENT à Brandon 145



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-10-30-005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. et Mme THIVENT, GAEC THIVENT à Brandon 146



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-08-009

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

M. Pascal JEAN à Bourbon-Lancy 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-08-009 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal JEAN à Bourbon-Lancy 147



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-08-009 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. Pascal JEAN à Bourbon-Lancy 148



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-08-010

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

M. Simon BLEROT à Saint-Christophe-en-Brionnais

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-08-010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. Simon BLEROT à Saint-Christophe-en-Brionnais 149



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-08-010 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. Simon BLEROT à Saint-Christophe-en-Brionnais 150



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-12-006

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

M. Thomas CASSIN à Clessé

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-12-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thomas CASSIN à Clessé 151



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-12-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de M. Thomas CASSIN à Clessé 152



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-15-004

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

Mme Catherine LEBOEUF à Mancey

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-15-004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Catherine LEBOEUF à Mancey 153



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-15-004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Catherine LEBOEUF à Mancey 154



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-07-004

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

Mme Marie-Hélène DE VILLELE à Saint-Emiland

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-07-004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Marie-Hélène DE VILLELE à Saint-Emiland 155



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-07-004 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter de Mme Marie-Hélène DE VILLELE à Saint-Emiland 156



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-13-008

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DE VERNOTTE à Saint-Pierre-de-Varennes

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-13-008 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VERNOTTE à Saint-Pierre-de-Varennes 157



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-13-008 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DE VERNOTTE à Saint-Pierre-de-Varennes 158



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-07-003

Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC LES CLAIES à Chatel-Moron

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-07-003 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES CLAIES à Chatel-Moron 159



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-07-003 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé de réception de dossier complet
de demande d'autorisation d'exploiter du GAEC LES CLAIES à Chatel-Moron 160



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-09-005

Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter de

l'EARL DE BIONNE à Tramayes

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-09-005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE BIONNE à Tramayes 161



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-09-005 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter de l'EARL DE BIONNE à Tramayes 162



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-09-006

Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DU BROUILLARD à Curtyl-sous-Burnand

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-09-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à Curtyl-sous-Burnand 163



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-09-006 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à Curtyl-sous-Burnand 164



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2018-11-09-007

Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de

dossier complet de demande d'autorisation d'exploiter du

GAEC DU BROUILLARD à Curtyl-sous-Burnand

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-09-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à Curtyl-sous-Burnand 165



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2018-11-09-007 - Contrôle des Structures agricoles - Accusé réception de dossier complet de
demande d'autorisation d'exploiter du GAEC DU BROUILLARD à Curtyl-sous-Burnand 166



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-007

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de l'EARL ALIX

Jean-François à Coublanc  

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-007 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de l'EARL ALIX Jean-François à Coublanc  167



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-007 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de l'EARL ALIX Jean-François à Coublanc  168



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-03-05-015

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Clément

PAUGET à Chaneins

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-015 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Clément PAUGET à Chaneins 169



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-03-05-015 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Clément PAUGET à Chaneins 170



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-009

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de M. Evrard

DEMOULIN à Baudrières

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-009 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Evrard DEMOULIN à Baudrières 171



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-009 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de M. Evrard DEMOULIN à Baudrières 172



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-008

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de Mme Anne-Laure

BONTEMPS à Boyer

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-008 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Anne-Laure BONTEMPS à Boyer 173



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-008 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Anne-Laure BONTEMPS à Boyer 174



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-005

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de Mme Blandine

GUERRIN à Vergisson 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-005 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Blandine GUERRIN à Vergisson 175



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-005 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Blandine GUERRIN à Vergisson 176



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-004

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter de Mme Laurette

VUGIER à Vérosvres 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-004 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Laurette VUGIER à Vérosvres 177



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-004 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter de Mme Laurette VUGIER à Vérosvres 178



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-006

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter du GAEC DES

BOURRELIERS à Torcy 

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-006 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter du GAEC DES BOURRELIERS à Torcy 179



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-006 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter du GAEC DES BOURRELIERS à Torcy 180



Direction départementale des territoires de la

Saône-et-Loire

BFC-2019-02-20-010

Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise

à autorisation préalable d'exploiter du HARAS DE

SUREIL à Céron

Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-010 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter du HARAS DE SUREIL à Céron 181



Direction départementale des territoires de la Saône-et-Loire - BFC-2019-02-20-010 - Contrôle des Structures agricoles - Demande non soumise à autorisation
préalable d'exploiter du HARAS DE SUREIL à Céron 182



Direction départementale des territoires du Doubs

BFC-2019-04-18-003

Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC

HUOT-MARCHAND pour une surface agricole à

VAUCLUSE dans le département du Doubs.
Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND pour une surface agricole à

VAUCLUSE dans le département du Doubs.

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2019-04-18-003 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND pour une surface
agricole à VAUCLUSE dans le département du Doubs. 183



iibfiïi . Eysîw . FnïirEiff

iitPlllUQUE FBANÇtlit

PREFET DE LA REGION BOURGOGNE-FRANCHE-COMTÉ

Direction régionale
de Falimentation,
de l'agriculture et de la forêt

ARRÊTE n°

portant refus d'exploiter au titre du contrôle des structures agricoles

VU le Code rural et de la pêche maritime et notamment ses articles I.. 3I2. 1. L. 331. 1 à L. 331. 10. R. 312. 1 à R. 312. 3 et R. 331. 1 à
R. 331. 12 relatifs au contrôle des structures des exploitations agricoles ;

VU l'an-êté préfectorale0 R43-2015-12-23-004 du 23 décembre 2015 approuvant le Schéma Directeur Régional des Exploitations
Agricoles (SDREA) de Franche-Comté :

VU l'arretc préfectoral n° 18-69 BAG du 22 mai 2018 portant délégation de signature à M. Vincent FAVRICHON. directeur régional
de l'alimentation. de l'agriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté :

VU la demande déposée le 29 septembre 2016 à la DDT du Doubs. dossier réputé complet au 29 septembre 2016. concernant :

DEMANDEUR

CARACTERISTIQUES
DE LA DEMANDE

NOM
Commune

Preneur en place

Surface demandée

Dans la (ou les) commune(s)

Parcelle n°

GAEC HUOT-MARCHAND
CHARMOILLE 25)

GAEC DE BELLEVUE

3ha28a50ca

VAUCLUSE(25)

ZB61

VU la décision du 08 décembre 2016 de prolongation du délai d'instruction de la demande du GAEC HUOT-MARCHAND prise en
application de Particle R331-6 du Code rural et de la pêche maritime ;

VU l'avis de la commission départementale d'orientation de l'agriculture du Doubs en date du 02 février 2017 faisant suite à la
réunion du groupe de travail du 26 janvier 2017 ;

CONSIDERANT que l'opération d'agrandissement presentcc par le demandeur est soumise à AUTORISATION PRÉALABLE
D EXPLOITER, en application de l'article L331-2 du Code rural et de la pêche maritime. ;

CONSIDERANT qu'aucune demande concurrente n'a été présentée au terme du délai de publicité fixé au 16 décembre 2016 :

CONSIDERANT que le GAEC DE BELLEVUE déclare être preneur en place sur la parcelle ZB n°61 à VAUCLUSE. objel de la
demande du GAEC HUOT-MARCHAND :

CONSIDERANT que l'article l du SDREA définit le preneur en place comme « un exploitant agricole individuel ou société mettant
en valeur, une ou im ensemble de parcelles agricoles en qiicilité de titulaire d'un bai! niml (... ) » ;

CONSIDERANT que GAEC DE BELLEVUE est titulaire d'un bail en cours sur la parcelle ZBn°61 à VAUCLUSE ; en conséquence
l opération projetée par le demandeur consiste à faire une demande d'autorisation d'exploiter sur des terres non libres pour ce qui
concerne la parcelle ZB n°61 sise à VAUCLUSE pour une surface totale de 3 ha 28 a 50 ça :

CONSIDERANT que F article L 331-3-1 2°) du Code rural et de la pêche maritime, dispose que Fautorisation peut être refusée
lorsque l'opération compromet la viabilité de l'exploitation du preneur en place :

CONSIDERANT que. par jugement du 15 novembre 2018. n°1701284. le Tribunal administratif de Besançon ajugé :
- de l exception d'illégalité du schéma directeur régional des exploitations agricoles de Franche-Comté en tant que son article l ° qui
indique « ( . ) qu 'en cas d'exercice du droit de reprise par le propriétaire (... ) en cas d'exploitation agricole sociétaire, lorsqiie le
bien objet de la reprise est mis à disposition de la société par un preneur associé de celle-ci, l'impact qui résulte de cette reprise sera
déterminé en chiffrant les conséquences sur tes résultats financiers de l'entreprise » . sans indication quant à la nature des éléments

DRAAFde Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche-BP 87865-21078 DIJON Cedex

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2019-04-18-003 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND pour une surface
agricole à VAUCLUSE dans le département du Doubs. 184



financiers à produire, ni quant à leur incidence respective, ne prévoit ainsi pas les critères pris en compte pour l'application de l'article
L. 331-3-1. 2° du code rural et de la pêche maritime ;
- que les dispositions de l'article 6-2, du schéma directeur régional des exploitations agricoles de la région Franche-Comté en date du
23 décembre 2015. prévoyant « (... ) pour l'application, notamment de {'article L. 33S-1, }° du code rural et de la pêche maritime, la
viabilité des exploitations est appréciée au regard de l'exploitation de référence (... ) » trouve uniquement à s'appliquer dans le cadre
de demandes concurrentes, au sens de l'article L. 331-3-1. 1° du code rural et de la pêche maritime.

CONSIDERANT, dès lors. qu'il convient de considérer les conséquences de la reprise envisagée sur la viabilité de l'exploitation du
GAEC DE BELLEVUE au regard des seules dispositions législatives et des éléments de Faits produits par les intéressés ;

CONSIDERANT que îles éléments fournis par le GAEC DE KELLEI'VE en date des 25 n 27 février puis l" et 06 mars 21119. il
ressort ;

- que sa surface agricole utile (SAU) admissible 2018 est de 60, 55 ha ;
- qu "il est composé de 3 associés ;
- qu 'il conduit son exploitation en agriculture biologique ;
- qu'il produit du lait poïir ! 80 000 litres par an, dont une partie est transformée sur place en Morbier fermier biologique (pour ! 20
000 litres), le reste étant livré à lafruitière à Comté de Longevelle les Russey ;
- que le lait commercialisé à lafnutière correspond à la production du mois d'avril, ce qui permet de limiter ie stock de fromages siir
la période estivale qui est tine période pendant laqiielle il se consomme moins de fromages, et à lu prodîiction de tous les dimanches
de l'année, afin de partager le travail d'astreinte ; qu 'en conséqiience il convient de considérer qu 'il est difficlement envisageable de
transformer davantage de lait siir la ferme ;
- que l'intégralité de la SA U du GAEC DE BELLEVUE est constituée d'herhe et que le GAEC ne dispose donc pas de réserve
foncière lui permettant d 'aitgmenter sa capacité fowragère ;
- qu'il déclare que les terres de {'exploitation sont de qualité très moyenne (peu de terre arahle siir de lu marne} au faible potentiel
agronomiqiie et en terrain accidenté, avec un parcellaire actiie! bien regroupé ;
- que le faible potentiel agronomique des terres induit un achat defourrages ;
- que la prodtiction laitière est de 2972 litres par hectare de SAU, en mode de production bioiogiqite, Sïir des terrains de faible
potentiel, ce qui rend une intensifîcaîion inopportiine pour conserver le même nombre de vaches laiiières en cas de perte des terrains
demandés par le GAEC HUOT-MARCHA^'D, et ce dans un contexte de transformation fi'omagèfe de lait cru qui interdit tout risque
sanitaire et dans im contexte d 'aléas climatiques tels qiie des épisodes de sécheresse de phis en plus fréqiients ;
- que le tmix de chargement actiie! est de 0, 8 ! UGB'ha de surface fourragère, ce qiti laisse peu de marge de manoiivre pour

maintenir le système d'exploitation extensif:
- que la parcelle de 3ha28a50ca est incluse dans l'Uoi pâtiirabie par les vaches laitières de l exploitation, dune surface totale de
22hu, attenant au bâtiment d élevage ;
- que la reprise de ces 3ha28a50ca rendrait inaccessible une parcelle de îha sitiiée ait sein de cet îïoi ;
- qu 'i! convient par conséquent de chiffrer la perte potentielle de terrains pâturabies par les vaches laitières à 4, 28 ha :

CONSIDERANT que la perte de 3ha28aSOca induirait ;

* une perte de 5, 42 % de la surface agricole utile du GAEC DE BELLEl UE :
une perte de 4, 28 ha de terrains pâturabies par les vaches laitières soit !9, 45 % de perte de siirface pâturable pour les
vaches laitières :

ime diminution du cheptel de l'ordre de 6 vaches laitières liée à la baisse du pâtiirage, soit 32 400 litres de lait produits en
moins et non transformés en fromages ;
avec un prix de luit transformé en fromages estimé à 1. 15   .' litre el livré à {a fruitière de 0, 54   . litre, une perte
économique évahiée à 38 070   compte temi des dim. inutions de produits et des augmentations de charges (litrage non
prodidt, nombre de non veaux -vendïis, vache de réforme non vendiie. baisse des primes) :
en parallèle, un gain économique évalué à J 3 397, 89   compte lenu des diminutions de charges et des augmentations de
produits (frais d'élevage, vétérinaires, achat de concentrés, frais de transformation fromagère, frais d'engrais bio, ! ha de
pâture non accessible remplacé par ! ha de J tbin, fermages, baisse de cotisations MSA) ;
en conséquence une baisse d 'EBE évaluée à 24 672 J l   en cas de perte des terrains concernés par la demande dit GAEC
HUOT-MARCH. WD :
en conséquence de cette baisse prévisionnelle d 'EBE appliqiiée à î 'EBE 2018, par aiileiirs représentatif de l 'EBE du GAEC
DE BELLE} 'UE sur une période de 5 ans, un revenu disponible de 36 769  , soil !2 256   par associé, ce qui est inférieur
au SMIC :

CONSIDERANT que la reprise envisagée est ainsi de nature à compromettre la viabilité de l'exploitation du GAEC DE BELLEVUE :

CONSIDERANT que Farticle L.331-3-1 du code rural et de la pêche maritime dispose « L'autorisation mentionnée à l'article L. 33}-
l peut être refusée .'(... ) 2° Lorsque l'opération compromet la viabilité de V exploitation dïi prenezir en place ;(.,. ) » ;

Sur proposition du Directeur régional de l'alimentation. de Pagriculture et de la forêt de la région Bourgogne-Franche-Comté

DRAAF de Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche - BP 87865 - 21078 DIJON Cedex

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2019-04-18-003 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND pour une surface
agricole à VAUCLUSE dans le département du Doubs. 185



ARRETE

ARTICLE l :

Le demandeur susvisé n-cst pas autorisé à exploiter la parcelle ZB n°61 située à VAUCLUSE dans le département du Doubs pour
une surface de 3ha 28a 50ca.

ARTICLES:

Cette décision peut être contestée dans les deux mois devant le tribunal administratif territorialement compétent, dans le délai de deux
mois à compter de sa notification .
Le tribunal administratif peut être saisi par 1-applicalion informatique « télérccours citoyens» accessible par le site Internet
www.telerecours.fr.

ARTICLE 3 :

Le Directeur régional de l-alimentation. de 1-agriculturc et de 1^ forêt de la région ̂ourgogne-FrancAe^té^t^e^i^^
d^^^al^^toïresdu'^ubssontd-a^s/chacunencequilcsconcerne^rexée^o^upre^^r^kq^^
^lZ^^r. "ain^'qu"au(x)"propi'iétain;is)de;ia(les)^parcelle(s) et au preneur en place. affiché à^la^name de la commune sur le
t"erritoire"dcTaqu'elîe sont situés les biens, et publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de Région.

Fait à Dijon, le ^ g ^ ^g
Pour le préfet de région et par subdélégation,

La directrice régiunple adjointe.

Huauettc ÏHIEN-AUBERT

DRAAF de Bourgogne Franche-Comté : 4 bis rue Hoche - BP 878G5 - 21078 DIJON Cedex

Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2019-04-18-003 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND pour une surface
agricole à VAUCLUSE dans le département du Doubs. 186



Direction départementale des territoires du Doubs - BFC-2019-04-18-003 - Arrêté portant refus d'exploiter au GAEC HUOT-MARCHAND pour une surface
agricole à VAUCLUSE dans le département du Doubs. 187



Direction départementale des territoires du Territoire de

Belfort

BFC-2018-12-21-014

Accusé de réception de dossier complet valant autorisation

tacite d'exploiter dans le cadre du contrôle des structures

agricoles - GAEC KUENY (1 page)

Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2018-12-21-014 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation tacite
d'exploiter dans le cadre du contrôle des structures agricoles - GAEC KUENY (1 page) 188



Direction départementale des territoires du Territoire de Belfort - BFC-2018-12-21-014 - Accusé de réception de dossier complet valant autorisation tacite
d'exploiter dans le cadre du contrôle des structures agricoles - GAEC KUENY (1 page) 189



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de

Dijon

BFC-2019-04-24-001

Arrêté  portant subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire.
Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire.

Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 190



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 191



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 192



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 193



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 194



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 195



Direction Interrégionale des Services Pénitentiaires de Dijon - BFC-2019-04-24-001 - Arrêté  portant subdélégation de signature en matière d'ordonnancement
secondaire. 196



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-083

26000 COUVERTS RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-083 - 26000 COUVERTS RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 197



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-083 - 26000 COUVERTS RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 198



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-083 - 26000 COUVERTS RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 199



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-084

ASSOCIATION MESCLA RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-084 - ASSOCIATION MESCLA RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 200



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-084 - ASSOCIATION MESCLA RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 201



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-084 - ASSOCIATION MESCLA RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 202



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-085

ASSOCIATION TINTINABULE RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-085 - ASSOCIATION TINTINABULE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 203



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-085 - ASSOCIATION TINTINABULE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 204



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-085 - ASSOCIATION TINTINABULE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 205



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-077

AU CUL DU LOUP RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR SPECTACLES VIVANTS

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-077 - AU CUL DU LOUP RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLES
VIVANTS 206



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-077 - AU CUL DU LOUP RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLES
VIVANTS 207



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-077 - AU CUL DU LOUP RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLES
VIVANTS 208



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-070

COLLIN'ART renouvellement licence entrepreneur de

spectacles

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-070 - COLLIN'ART renouvellement licence entrepreneur de spectacles 209



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-070 - COLLIN'ART renouvellement licence entrepreneur de spectacles 210



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-070 - COLLIN'ART renouvellement licence entrepreneur de spectacles 211



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-074

COMMUNE DE CHATILLON SUR SEINE

RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-074 - COMMUNE DE CHATILLON SUR SEINE RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR
SV 212



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-074 - COMMUNE DE CHATILLON SUR SEINE RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR
SV 213



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-074 - COMMUNE DE CHATILLON SUR SEINE RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR
SV 214



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-071

DROLE DE BIZARRE RENOUVELLEMENT

LICENCES ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-071 - DROLE DE BIZARRE RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR SV 215



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-071 - DROLE DE BIZARRE RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR SV 216



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-071 - DROLE DE BIZARRE RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR SV 217



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-073

EFBECOM RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-073 - EFBECOM RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV 218



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-073 - EFBECOM RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV 219



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-073 - EFBECOM RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV 220



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-078

EPIDEMIC RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR SPECTACLES VIVANTS

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-078 - EPIDEMIC RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLES VIVANTS 221



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-078 - EPIDEMIC RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLES VIVANTS 222



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-078 - EPIDEMIC RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLES VIVANTS 223



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-072

EVENEMENTIEL PRODUCTION SONELEC

RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR

SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-072 - EVENEMENTIEL PRODUCTION SONELEC RENOUVELLEMENT LICENCES
ENTREPRENEUR SV 224



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-072 - EVENEMENTIEL PRODUCTION SONELEC RENOUVELLEMENT LICENCES
ENTREPRENEUR SV 225



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-072 - EVENEMENTIEL PRODUCTION SONELEC RENOUVELLEMENT LICENCES
ENTREPRENEUR SV 226



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-080

LA GARGOUILLES RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR DE SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-080 - LA GARGOUILLES RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR DE SV 227



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-080 - LA GARGOUILLES RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR DE SV 228



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-080 - LA GARGOUILLES RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR DE SV 229



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-082

LA STRUCTURE CIE RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-082 - LA STRUCTURE CIE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 230



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-082 - LA STRUCTURE CIE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 231



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-082 - LA STRUCTURE CIE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 232



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-075

LE DIJONNAIS SUR L'HERBE RENOUVELLEMENT

LICENCE ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-075 - LE DIJONNAIS SUR L'HERBE RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV 233



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-075 - LE DIJONNAIS SUR L'HERBE RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV 234



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-075 - LE DIJONNAIS SUR L'HERBE RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SV 235



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-076

LES PALETUVIERS RENOUVELLEMENT LICENCE

ENTREPRENEUR SPECTACLE VIVANT

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-076 - LES PALETUVIERS RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLE VIVANT 236



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-076 - LES PALETUVIERS RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLE VIVANT 237



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-076 - LES PALETUVIERS RENOUVELLEMENT LICENCE ENTREPRENEUR SPECTACLE VIVANT 238



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-081

MAIRIE AUXONNE RENOUV LICENCE

ENTREPRENEUR SV

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-081 - MAIRIE AUXONNE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 239



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-081 - MAIRIE AUXONNE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 240



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-081 - MAIRIE AUXONNE RENOUV LICENCE ENTREPRENEUR SV 241



DRAC Bourgogne-Franche-Comté

BFC-2019-03-08-079

RENCONTRES INTERNATIONAL DE JAZZ

RENOUVELLEMENT LICENCES ENTREPRENEUR

DE SPECTACLES

DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-079 - RENCONTRES INTERNATIONAL DE JAZZ RENOUVELLEMENT LICENCES
ENTREPRENEUR DE SPECTACLES 242



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-079 - RENCONTRES INTERNATIONAL DE JAZZ RENOUVELLEMENT LICENCES
ENTREPRENEUR DE SPECTACLES 243



DRAC Bourgogne-Franche-Comté - BFC-2019-03-08-079 - RENCONTRES INTERNATIONAL DE JAZZ RENOUVELLEMENT LICENCES
ENTREPRENEUR DE SPECTACLES 244



Préfecture de la Côte-d'Or

BFC-2019-04-23-002

Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours

d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer -

session 2019 -

Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-23-002 - Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer
- session 2019 - 245



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-23-002 - Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer
- session 2019 - 246



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-23-002 - Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer
- session 2019 - 247



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-23-002 - Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer
- session 2019 - 248



Préfecture de la Côte-d'Or - BFC-2019-04-23-002 - Arrêté portant ouverture du recrutement sans concours d'adjoints administratifs de l'intérieur et de l'outre-mer
- session 2019 - 249


